Jean - Yves Lassalle, Mineurs en danger en droit français, l'assistance éducative, 28 pages. décembre 2006.

نوشته حاضر، مکتوب سخنرانی استاد لاسال، مدیر مؤسسه علوم کیفری و جرم‌شناسی دانشگاه آکس - مارسی ۳ (فرانسه) در همایش «حقوق کودک» است که توسط کرسی حقوق بشر، صلح و دموکراسی بونسکو، با همکاری کانون وکلاء مرکز در تاریخ دوشنبه ۱۱ آذر ۱۳۸۵ برابر با ۱۱ دسامبر ۲۰۰۶ در محل دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

** استاد دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی

نتیجه هیچگونه امکان مداخله ندارد. دغدغه دولت‌های مردم‌سالار غربی در واقع یافتن توازن بین این دو بینش است.

در این دیدگاه متوازن، ابتدا اصل ولایت والدین مطرح می‌شود.